

## Agenda du 29/01/2026 au 28/02/2026

### Atelier / Stage

Manifestation	Date	Contact	Lieu	Tarifs
Constellations familiales	Du samedi 14 au dimanche 15 février 2026		SAINT-CHRISTOPHE-SUR-CONDE	
Ateliers de cuisine pour enfant	Le mardi 17 février 2026 de 14h30 à 16h00		LIEUREY	Tarif enfant : 5 € (Par atelier, pour les enfants non adhérents.)

### Autre

Manifestation	Date	Contact	Lieu	Tarifs
Concours de dessin	Du lundi 26 au samedi 31 janvier 2026	02 32 46 16 68	THIBERVILLE	
Loto	Du vendredi 30 au samedi 31 janvier 2026 à 20h30		CORMEILLES	Tarif de base : 1 € (Le carton, tout le week-end.)
Brunch	Le samedi 31 janvier 2026 à 08h30		SAINT-GERMAIN-LA-CAMPAGNE	Tarif de base : (NC.)
Loto	Le dimanche 1 février 2026 à 14h00		CORMEILLES	Tarif de base : 1 € (Le carton, tout le week-end.)
Soirée couscous royal	Le samedi 7 février 2026 à 19h30		BOURNAINVILLE-FAVEROLLES	Tarif de base : 27 €   Tarif enfant : 10 €
Repas dansant Saont Valentin	Le samedi 14 février 2026 à 19h30		SAINT-ETIENNE-L'ALLIER	Tarif de base : 32 €   Tarif enfant : 15 € (Pour les enfants de moins de 12 ans.)
Atelier copeaux	Le dimanche 15 février 2026 de 14h30 à 16h30		LIEUREY	Tarif de base : 59 € (Par personne.)   Tarif de base : 89 € (Par duo.)
Loto alimentaire	Le dimanche 15 février 2026 à 13h00	06 15 36 16 18	BOISSY-LAMBERVILLE	
Festival "Pourquoi j'ai pris ce flyer #3 ?" : Dimanche familial	Le dimanche 15 février 2026 à 14h00		CORMEILLES	Tarif de base : 10 €   Tarif enfant : 5 € (Pour les moins de 18 ans.)
Café tricot thé	Le lundi 16 février 2026 de 14h30 à 16h30		LIEUREY	
Atelier copeaux	Le jeudi 19 février 2026 de 14h30 à 16h30		LIEUREY	Tarif de base : 59 € (Par personne.)   Tarif de base : 89 € (Par duo.)
Loto des sapeurs-pompiers	Le samedi 21 février 2026 à 19h30		THIBERVILLE	Tarif de base : 4 € (Le carton.)
Soirée dansante paëlla	Le samedi 21 février 2026 à 19h30	06 78 80 76 26	LA POTERIE-MATHIEU	Tarif de base : 25 €   Tarif enfant : 12 €
Atelier copeaux	Le jeudi 26 février 2026 de 14h30 à 16h30		LIEUREY	Tarif de base : 59 € (Par personne.)   Tarif de base : 89 € (Par duo.)
Cinéma	Le vendredi 27 février 2026 à 18h00 et à 20h30		CORMEILLES	Tarif de base : 5 € (Par adulte.)   Tarif enfant : 4 € (Pour les moins de 15 ans.)   Tarif de base : 38 € (La carte de 10 places.)

Manifestation	Date	Contact	Lieu	Tarifs
Atelier Apprenez à tailler vos arbres fruitiers comme un pro	Le vendredi 27 février 2026 de 09h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00		SAINT-PIERRE-DE-CORMEILLES	Tarif de base : 35 € (Par personne.)
Soirée antillaise	Le samedi 28 février 2026 à 20h00	06 19 54 95 30	BOURNAINVILLE-FAVEROLLES	Tarif de base : 26 €   Tarif enfant : 12 €

## Festival

Manifestation	Date	Contact	Lieu	Tarifs
Festival "Pourquoi j'ai pris ce flyer #3 ?"	Du vendredi 13 au dimanche 15 février 2026		CORMEILLES	Tarif de base : 10 € (Par jour, le vendredi et le dimanche.)   Tarif de base : 20 € (Pour le samedi.)   Tarif de base : 26 € (Pass 2 jours (vendredi/samedi ou samedi/dimanche).)   Tarif de base : 34 € (Pass week-end (3 jours).)   Tarif enfant : 5 € (Pour les enfants de 3 à 18 ans.)   Gratuit : (Pour les moins de 3 ans.)
Festival "Pourquoi j'ai pris ce flyer #3 ?"	Le samedi 14 février 2026 à 16h30		CORMEILLES	Tarif de base : 10 € (Par jour, le vendredi et le dimanche.)   Tarif de base : 20 € (Pour le samedi.)   Tarif de base : 26 € (Pass 2 jours (vendredi/samedi ou samedi/dimanche).)   Tarif de base : 34 € (Pass week-end (3 jours).)   Tarif enfant : 5 € (Pour les enfants de 3 à 18 ans.)   Gratuit : (Pour les moins de 3 ans.)

## Festival, Théâtre

Manifestation	Date	Contact	Lieu	Tarifs
Festival "Pourquoi j'ai pris ce flyer #3 ?" : Vendredi théâtre	Le vendredi 13 février 2026 à 20h15		CORMEILLES	Tarif de base : 10 €   Tarif enfant : 5 € (Pour les moins de 18 ans.)

## Foire ou salon

Manifestation	Date	Contact	Lieu	Tarifs
4ème édition du salon Les dévoreuses de livres	Du samedi 7 au dimanche 8 février 2026 de 10h00 à 18h00		THIBERVILLE	

## Randonnées/Balades

Manifestation	Date	Contact	Lieu	Tarifs
Randonnée sur le chemin des lavoirs	Le samedi 31 janvier 2026 à 13h30		GIVERVILLE	
Randonnée sur le chemin de la Douve aux Agneaux	Le dimanche 8 février 2026 à 13h30		SAINT-GREGOIRE-DU-VIEVRE	